
SMLOUVA O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: 153/2016 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících, 
dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Česká republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 - Holešovice 
zastoupené MV-GŘ HZS ČR 
plk.Ing. Ladislavem Geletou 
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR 
Trnkova 85,628 00 Brno 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

E-mail: 

/dále jen objednatel/ 

2, STAVBY SMRČEK spoLsr.o. 
Martina Kříže 2692/34,628 00 Brno 

IČO: 29216419 
DIČ: CZ29216419 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Jiří Smrček 
Telefon: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 66278, dne 30.4.2010 

/dále jen zhotovitel/ 



Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovit ve prospěch objednatele dílo : 

ŠVZ Brno- Stavební opravy 

2. Za předmět plnění podle této smlouvy se považují všechny zhotovitelem opatřené 
věci /výrobky/, z nichž se dílo skládá . Nedílnou součástí této smlouvy je nabídka 

ze dne 1.7.2016 

II. Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve prospěch objednatele dílo nejpozději : 

do 26.8.2016 

2. Místem plnění je Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno, 
ul. Trnkova 85, 628 00 Brno. 

3. Objednatel se zavazuje protokolárně předat zhotoviteli stavební připravenost 
nejpozději do 12.8.2016. Pokud bude stavební připravenost z důvodů na straně 
objednatele předána k pozdějšímu datu, bude o tuto dobu posunuta i doba ukončení 
díla. Pokud bude objednatel s předáním stavební připravenosti v prodlení delším 
30 dnů, může zhotovitel od smlouvy odstoupit. 

III. Cena díla, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách na smluvní 
ceně za zhotovené dílo, uvedené v čl. I této smlouvy ve výši: 

Cena bez DPH 487 582,- Kč 
DPH 21 % 102 392,22 Kč 
Celkem vč. DPH 589 974,22 KČ 
Zaokrouhleně 589 974,- Kč 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

2. Práce a dodávky jsou oceněny na základě individuální kalkulace firmy. 

3. Úprava smluvních cen v průběhu realizace díla je možná pouze v případě celostátní 
úpravy cen, daňových a jiných předpisů. 



4. Úhrada za provedené práce bude provedena fakturou zpracovanou ve formě 
daňového dokladu na základě odsouhlasených soupisů prací a dodávek. 
Faktura bude obsahovat náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Fakturační adresa^ Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 
zastoupené: MV GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, středisko Brno, 
Trnkova 85,628 00 Brno. 

5. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu 
smlouvy osobou povinnou kdani. Dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH bude 
zdanitelné plnění použito výhradně pro účely, které nejsou předmětem daně, 
respektive příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná 
k dani. 

6. Objednatel neposkytuje zálohu na provedení díla. 

7. Splatnost faktury, t.j. úhrada z bankovního účtu objednatele : 14 dnů od doručení 
faktury. 

IV. Předání díla 

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané kvalitě a době. 

2. O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol. 

V. Práva a povinnosti stran 

1. Oprávněnými osobami jednat ve věcech této smlouvy jsou za 

- objednatele : plk. Ing. Ladislav Geleta, ředitel ŠVZ HZS ČR Brno 

- zhotovitele : Jiří Smrč ek-jednatel 

2. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. II této smlouvy, se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

3. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, uvedené v čl. IH této 
smlouvy, se sjednává smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% dlužné částky bez DPH 
za každý den prodlení. 

VI. Záruka na dílo 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací dle této smlouvy po dobu 24 měsíců 



od data předání dďa podle či. IV, odst. 2. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývající a popř. v této smlouvě 
neupravená se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze doplnit, upravit nebo změnit pouze písemnou dohodou o změně 
závazkového vztahu, podepsanou oběma stranami. 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem, stanoveným 
v této smlouvě a současně se zavazují nahradit případnou škodu, jestliže by se toto 
prohlášení dodatečně ukázalo nepravdivým. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S obsahem této 
smlouvy souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Příloha Nabídka ze dne 1.7.2016 

V Brně dne /¡4-c? ¿o ÍC V B r n ě d n e : ^ / ^ &01 ( 

za zhotovitele 

Jiří Smrček 
jednatel 

L 
únatele 

plk.Ing. Ladislav Geleta 
ředitel ŠVZHZS ČR 



Položkový rozpočet 

Zakázka: OpravyvareáluŠVZBrno 

Zhotovitel: Stavby Smrček s.r.o. 

Martina Klíže 34 

62800 Brno 

IČO: 29216419 

DIČ: CZ2921S419 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

457 582,00 

0,00 

0,00 

30000,00 

0,00 

Základ pro sníženou DPH: 1 5 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH: 21 % 487 582,00 CZK 

Základní DPH 21 % 102 392,00 CZK 

Zaokrouhlení: 0,00 CZK 

Cena celkem: 589 974,00 CZK 

j 

I 

- I 

v i M t 

• —••'1 // 
t 

dne 4 X S M Í 

i — . 

! 
i 
'i 
i 

i 

Popis: 

Zpracováno programem RTS Stavitel* 



Poř. Číslo Název MJ 

Díl: VN Vedlejší náklady 
1 19 Mimostaveništní doprava 

2 39 Každodenní úklid staveniště 

Dít: d Opravy dlažeb 
3 10 Dovoz štěrků kont 

4 41 výkop ruční m3 

5 42 naložení a odvoz zeminy kont 

6 11 Rezebráni a oprava dlažby, (ohňový dům) m2 

7 12 Rozebrání a oprava dlažby, {přístřešek u kompresoru) m2 

8 13 Rozebrání a oprava dlažby a obrubníků, (nádrže plyn) soubor 

9 14 Rozebrání a oprava dlažby a obrubníků, u budovy A, betonování m2 

10 20 Odvoz suti kont 

Díl: g Garáž 
11 342 25-5028.R00 Příčky z desek Ytong 12,5 m2 

12 612 47-1101.RAC Omítka stěn vnitrní Cemíx m2 

13 1 Bourání příčky m2 

14 2 Odvoz a likvidace sutí kont 

15 999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu t 

16 3 Betonování po původní příčce soubor 

17 4 Zapravení stěn a stropu po původní příčce soubor 

18 5 Malba m2 

19 37 lešení m2 

Dfl: ku Kuchyň 
20 40 Opravy obkladů m2 

21 23 Oprava povrchu, příprava pro obklad m2 

Díl: s Zpevnění svahu 
22 6 Výkop ruční m3 

23 274 27-213G.RT3 Zdivo základové 2 bednících tvárníc, A. 25 cm, výplň tvárnic m2 

betonem C18/20 

24 274 31-0030.RA0 Základový pas z betonu C16/20, vč, bednění m3 

25 631 57-1003.R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující m3 

26 273 31-3611.R00 Beton základových desek prostý C16/20 m3 

27 7 Zhutnění podkladu soubor 

28 8 Uložení panelů soubor 

29 9 Přesun hmot ks 

30 15 Výkop pro potrubí m3 

31 16 Potrubí KG 400 bm 

32 17 Obsyp potrubí betonem C16/20 m3 

33 18 Rozprostření zeminy soubor 

Díl: se Sekretariát 
34 21 Bourání příček m2 

35 22 Nové příčky m2 

36 24 Omítky nových zdí m2 

37 25 zakrývání proti prachu soubor 

38 26 Oprava vlhkých omítek m2 

39 27 Nové kazetové podhledy soubor 

40 29 úprava odtoku kondenzátu ks 

41 30 Přesuny hmot soubor 

42 31 Stavební shoz ks 

Množství Cena/MJ Cena 

30000,00 

1,000 18 000,00 18000,00 

1,000 12000,00 12000,00 

77 860,00 

3,000 3 650,00 10950,00 

1,500 1460,00 2190,00 

1,000 2700,00 2 700,00 

24,000 780,00 18720,00 

8,000 1150,00 9200,00 

1,000 5400,00 5400,00 

18,000 1 350,00 24300,00 

2,000 2 200,00 4 400,00 

112592,00 

54,000 613,00 33102,00 

108,000 360,00 38880,00 

54,000 260,00 14040,00 

3,000 2200,00 6600,00 

10,000 460,00 4600,00 

1,000 3200,00 3200,00 

1,000 2600,00 2600,00 

110,000 42,00 4620,00 

110,000 45,00 4950,00 

31 320,00 

18,000 1 350,00 24300,00 

18,000 390,00 7020,00 

128790,00 

8,000 1460,00 11 680,00 

9,000 1040,00 9360,00 

8,000 4 595,00 36760,00 

8,000 985,00 7880,00 

2,500 3 950,00 9875,00 

1,000 1 600,00 1 600,00 

1,000 6 400,00 6400,00 

1,000 7 500,00 7 500,00 

6,000 1460,00 8760,00 

6,000 1125,00 6750,00 

3,500 3950,00 13825,00 

1,000 8400,00 8400,00 

107020,00 

12,000 430,00 5160,00 

11,000 840,00 9240,00 

22,000 360,00 7920,00 

1,000 2400,00 2400,00 

4,000 1 020,00 4 080,00 

1,000 12350,00 12350,00 

1,000 4 700,00 4 700,00 

1,000 12 600,00 12 600,00 

1,000 4 900,00 4900,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel* 



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/WJ Cena 

43 32 Odvoz a likvidace suti kont 3,000 2200,00 6600,«) 

44 34 koberec včetně pokládky a likvidace starého m2 30,000 790,00 23 700,00 

45 35 Pomocné lešení soubor 1,000 1 200,00 1 200,00 

46 36 malby m2 135,000 42,00 5670,00 

47 26 přesun klimatizece ks 1,000 6 500,00 6500.00 

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 




